Профсоюзный актив первичной профсоюзной организации МБДОУ «Детский сад №79» Приволжского района г. Казани

№ п/п	Фамилия, имя, отчество	Должность профактива
1.	Хабибуллина Аида Миннуровна	Председатель ППО
2.	Хабибуллина Аида Миннуровна	Ответственный за работу в АИС «Единый реестр Общероссийского Профсоюза образования»
3.	Хабибуллина Аида Миннуровна	Член профсоюзного комитета ППО
4.	Газизянова Лилия Масхутовна	Член профсоюзного комитета ППО
5.	Гайнуллина Алия Камилевна	Член профсоюзного комитета ППО
6.	Гильмханова Гулия Монировна	Председатель контрольноревизионной комиссии ППО
7.	Набиуллина Азалия Рамилевна	Член контрольно-ревизионной комиссии ППО
8.	Гильмханова Гулия Монировна	Член контрольно-ревизионной комиссии ППО
9.	Зариповам Ильсеяр Тагировна	Член контрольно-ревизионной комиссии ППО
10.	Хабибуллина Аида Миннуровна	Уполномоченный по охране труда и здоровья